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ساز بازگشت بهروز وثوقی

هنرمندان ساز بازگرداندن بهروز وثوقی 
را کوک کرده اند. آنها بعد از مرگ ناصر 
ملک مطیعی به این فکر افتادند، در اینستاگرام 
پست گذاشتند، درباره آن حرف زدند و 
حالا 171 نفر از آنان به رئیس جمهوری نامه 
نوشته اند. این هنرمندان روحانی را به عنوان 
حافظ حقوق شهروندی خطاب کرده اند که 
مسئول اجرای قانونی اساسی است: »تدبیری 
صورت گیرد تا هنرمندانی که صرفا به جهت 
کار هنری و فرهنگی با ممنوعیت خروج و ورود 
و ممنوعیت کار روبه رو هستند، بدون ایجاد 
مزاحمت بتوانند به وطن خود رفت وآمد داشته 

و از حق طبیعی کار و فعالیت بهره مند شوند.«

اد
ید

رو

فحش های رکیک 
رابرت دنیرو

رابرت دنیرو در مراسم 
اهدای جوایز تونی وقتی روی 
صحنه آمد، بدون این که وقت 
را تلف کند، به دونالد ترامپ 
فحش داد! صحبت های دنیرو 
با تشویق ایستاده حاضران 
همراه بود، اما کسانی که از 
خانه های خود زنده مراسم 
را می دیدند، به خاطر تأخیر 
10ثانیه ای شبکه سی بی اس 

فحش های دنیرو را نشنیدند.

زنان پرفروش 
سینما

فیلم جنایی زنانه هشت یار 
اوشن با نقش آفرینی هشت 
بازیگر زن مشهور  هالیوود در 
سینماهای دنیا پرفروش شده 
و با فروش بیش از 53  میلیون 
دلار در گیشه دنیا بالانشین 
پرفروش هاست.  فهرست 
کیت بلانشت، ساندرا بولاک، 
آن هاتاوی، میندی کالینگ، 
سارا پالسن، آکوافینا، ریحانا و 
هلنا بونهام کارتر در این فیلم 

ایفای نقش کرده اند.

شهرزاد تمام شد
پخش سریال شهرزاد به 
کارگردانی حسن فتحی 
بعد از 3  سال به پایان رسید. 
شنیده ها حاکی از این است 
که این سریال ادامه ای 

نخواهد داشت.

فیلم های جدید
 23 چهارشنبه،  روز  از 
خردادماه فیلم های دشمن 
زن به کارگردانی کریم امینی 
به جای تگزاس، فیلم دلم 
می خواد بهمن فرمان آرا به 
جای فیلم ناخواسته و نیز فیلم 
در وجه حامل بهمن کامیار 
به جای فیلم آن سوی ابرها 

اکران می شود.

بازگشت هدیه 
تهرانی

هدیه تهرانی با فیلم 
سینمایی دوئت در آینده ای 
نزدیک به پرده سینما 
بازمی گردد. این فیلم را نوید 
دانش به عنوان فیلم اولش 
ساخته و پیش از این با 
همین فیلم از ورود به رقابت 
سی و چهارمین جشنواره 
موسیقی فجر باز مانده بود. 
گفته می شود دوئت تیرماه به 

سینماها خواهد آمد. 

هنرمندان به 
روسیه نمی روند

غلامحسین زمان آبادی، 
مشاور فرهنگی فدراسیون 
گفت که فدراسیون فوتبال 
به  را  هیچ هنرمندی 
جام جهانی فوتبال نمی برد و 
موضوع حضور هنرمندان در 
کنار تیم ملی و در زمان تمرین 
آنها منتفی است. زیرا تیم 
امنیتی روسیه اجازه حضور 
هیچ هنرمندی را در کنار 

کاروان تیم ملی نمی دهد.

 

شهروند| راه برای موفق شدن و برترین بودن در فضای مجازی زیاد است، 
اما برای تحت سلطه درآوردن این فضا فقط کافی است محراب قاسمخانی 
باشید! یعنی بدانید که چه سوژه ای را به چه شکل باید بنویسید که مورد توجه 
مردم قرار بگیرد! حالا حسابش را بکنید که قاسمخانی یکی از طنزپردازان 
برجسته سینما و تلویزیون هم به حساب می آید و مخاطبان زیادی هم دارد. 
پرداختن به دغدغه های مردم با قلم طنز، این نویسنده و هنرمند را تبدیل به 
سلطان فضای مجازی در اینستاگرام و توییتر کرده است. یک قانون نانوشته 
وجود دارد که می گوید گاهی می توان حالت، فکر و احساس آدم ها را مثل یک 
کتاب از چهره آنها خواند! درباره محراب قاسمخانی اما می توان این موضوع 
را از نقطه نظراتی که در فضای مجازی منتشر می کند. فهمید! فردی که در 
100 روز گذشته یکه تاز توییتر بوده و معمولا پست های اینستاگرامی اش هم 

بیشترین بازدید و واکنش مردمی را به همراه دارد.
سلطان توییتر! 

در بین 10 توییت پربازدید و  پرلایک که بیشترین 
ریتوییت و کوت را در توییتر در 100 روز گذشته به 
همراه داشته است،  3 توییت اول مربوط به مطالبی 
است که محراب قاسمخانی در صفحه اینستاگرام 
خود منتشر کرده است. پربازدیدترین پست توییتر 
در این بازه زمانی مطلبی است که این نویسنده 
خطاب به وزیر ارتباطات با این مضمون منتشر 
کرده است: »آقای وزیر جوان! اگه صدام رو 
می شنوی معنیش اینه که یه فیلترشکن 

هست که هنوز پیداش نکردی. خخخخخخ.« این 
توییت در عین ساده بودن عملا حرف دل مردم ایران و 
اعتراض به بحث فیلترینگ و مسدودکردن فیلترشکن ها 
بوده است. جالب این جاست که توییت »ورود پرافتخار 
خودم رو به توییتر تبریک می گم... امیدوارم به خروج 
حقارت بار ختم نشه.« دومین پست محبوب در 100روز 
گذشته بوده است. اما رتبه سوم توییت های برتر که 
باز هم متعلق به این نویسنده است، چنین مضمون 

طنزگونه ای دارد: »امروز فهمیدم برخورد بچه های توییتر با اینستاگرامیا 
مثل برخورد بچه های دانشگاه شریف با دانشجوهای دانشگاه های 

دیگه اس! اینجوریه نه؟ ما شریفیا!  ما توییتریا! ما خفنا! ما بهترا!!«
نوشتن از دغدغه های مردم  به صورت طنز تلخ!

محراب قاسمخانی در عین ساده نویسی با شناخت کافی از معضلات، 
مشکلات و دغدغه های جامعه و استفاده از طنز برای خودش یکه تازی 
می کند. توییت بعدی او که در رتبه پنجم پربازدید ها قرار دارد این است: 
»از فیلتر تلگرام میگم! میگه دغدغه شما اینه الان؟ بالا رفتن دلار،  دغدغه 
شما اینه واقعا؟ گرونی مرغ! اینه دغدغه تون؟ حصر، اینه؟... عجب گیری 
افتادیم! دغدغه تو چیه؟ اینه؟؟؟« گفتنی است که رتبه هفتم و نهم این آمار 

هم در اختیار اوست.
مهناز افشار و ترانه علیدوستی

 و فعالیت های اجتماعی!
به جرأت می توان نوشت که فضای مجازی در قرق 
هنرمندان قرار گرفته است. مهناز افشار و ترانه علیدوستی دو 
بازیگر زن مشهور که در توییتر و اینستاگرام درباره تمامی 
اتفاقات مهم اجتماعی و سیاسی کشور در اعتراض به 
مشکلات معیشتی مردم و محدودیت هایی که 
برای زنان وجود دارد، واکنش نشان می دهند و 
حالا جلوتر از بازیگر بودن به یک فعال مدنی 
و اجتماعی با استفاده از شهرت و محبوبیت 
خود تبدیل شده اند. دو توییت از مهناز افشار 
در واکنش به تحریم افطاری رئیس جمهوری و 
اتفاقات شهر کازرون و یک توییت از ترانه علیدوستی 
درباره منتقدانی که هنرمندان و چهره های محبوب را 
سلبریتی بی سواد خطاب می کنند در بین 10 توییت 
برتر 100روز گذشته قرار داشته است. یک توییت از 
مهدی مهدوی کیا، اسطوره فوتبال ایران در واکنش به 
توهین های رائفی پور هم در بین10 توییت برتر قرار 

گرفته است.

قاسمخانی از راه نرسیده رکوردپربازدیدترین توییت های صد روز گذشته را از آن خود کرد

چگونه محراب شاخ توییتر شد؟

شایعات از جدایی زوج مشهور بعد از 21  سال خبر می دهد

 شرط بندی، روی طلاق
 بکام و ویکتوریا!

هواداران ایرانی هواپیما را به استادیوم تبدیل کردند 

 آماده باش به روسیه 
از ارتفاع 30 هزار پایی!

شهروند| همیشه حرف از فرهنگ هواداران 
فوتبال می زنیم و با جریمه و محرومیت در پی حل 
این معضل بودیم اما شواهد نشان می دهد فرهنگ 
هواداری در ایران همچنان در سطح قابل  قبولی قرار 

ندارد. 
از چند روز قبل سفر ایرانی ها به روسیه برای 
تماشای جام جهانی آغاز شده و قطعا در 2، 3روز 
آینده هم ادامه خواهد داشت. هنوز پای هواداران 
ایرانی به کشور میزبان جام جهانی نرسیده، آوازه 
آنها به گوش روس ها رسیده است. نگاهی که به 
شبکه های اجتماعی بیندازید، ویدیوهایی از سفر 
هواداران ایرانی به روسیه مشاهده می کنید که از 

هواپیما کار تشویق ایران را آغاز کرده اند. 
البته این تشویق ها خیلی به مذاق کادر پرواز 
و مهمانداران خوش نیامده و آنها با تعجب 
زیرپاگذاشتن قوانین هواپیما را تماشا می کنند. 
این روزها هر پروازی که از تهران به مسکو و دیگر 
شهرهای روسیه سفر می کند، چه از شرکت های 
داخلی و چه خارجی، باید انتظار چنین اتفاقاتی را 

داشته باشد. 
از شعار »ایران- ایران« گرفته تا تشویق های 
عجیب و غریب که گاهی شکل توهین آمیز هم به 
خود می گیرد! تازه این ابتدای راه است؛ در روزهای 
آینده علاوه بر این که ایرانیان در پروازهای داخلی 
روسیه غوغا به پا می کنند، در سطح شهرهای این 
کشور و استادیوم ها نیز باید منتظر نقش آفرینی 
آنها باشیم. همیشه نگران رفتار تماشاگران ایرانی 
در بازی های داخلی و بیشتر آسیایی بودیم که 
مبادا با پرتاب نارنجک و رفتارهای نابهنجار باعث به 

بارآمدن محرومیت های بین المللی شوند. 
حالا فراتر رفته و باید به فکر آن سوی مرزها هم 
باشیم. در ویدیوهای منتشرشده،  مهمانداران 
خارجی هواپیما با تعجب به رفتار هواداران ایرانی 
نگاه می کنند و شاید از هیجان بالای آنها شگفت زده 
هستند. بالابودن این هیجان ها همواره در بخش 
بین المللی هم زبانزد خاص و عام بوده؛ اگرچه 

گاهی اوقات مثبت و برخی مواقع هم منفی است. 
مثبت از این نظر که می تواند بازیکنان ایرانی 
از همین حالا به در دست داشتن جو ورزشگاه 
توسط هواداران ایرانی در 3بازی مرحله گروهی 
جام جهانی امیدوار کند. منفی هم از این نظر که 
برخی رفتارهای عجیب و بدموقع شاید اعتبار 
یک کشور را در بزرگترین جشنواره فوتبالی 
جهان زیرسوال ببرد. تنها باید امیدوار بود که 
کار به شکایت و شکایت کشی توسط شرکت های 
هواپیمایی در پی رفتارهای بعضا احساسی 

هواداران ایرانی نکشد. 

ز
هیجان انگ�ی

شهروند| جهان از خودکشی های اخیر چند سلبریتی موفق تکان خورده و به حیرت درآمده. اخبار این 
خودکشی ها جامعه را چنان تحت تأثیر قرار داده که روانشناسان هشدار داده اند خودکشی به خطری آشکار 
تبدیل شده و شهرت، ثروت و حتی وجهه اجتماعی مانع رنج های درونی و مرگبار نیست.در پی این اتفاقات، 
انتشار تصاویر جدید جانی دپ طرفدارانش را بشدت نگران کرده است. در این تصاویر لاغری آشکار و چهره 
غمگین جانی دپ بازتاب زیادی داشته و شایعات مختلفی را رواج داده است که مهمترینش تمایل روزافزون او 

به خودکشی است. آیا دنیای سینما یکی از بهترین های خود را از دست خواهد داد؟

دومینوی خودکشی 
چهره های مشهور

آیا نوبت 
جانی دپ 
رسیده؟!

خرده خبر
خطیبی:  اشکان 
محمدرضا گلوزاده بچه 
افغانستان در شب قدر 
توسط 3 جوان به قتل 
میرسه. از ماجرای تجاوز 
به بهاره دختربچه افغان هم یک هفته بیشتر 
نگذشته. از همه ناراحت کننده تر حجم اخبار 
مربوط به جنایت هایی ست که قربانیان 
غیرایرانی به حساب میان. خدا همه مون رو 

نجات بده. 

 احمد ایراندوست: 
بعضی وقت ها به یه 
می رسیدیم  هیأت 
ضرب  سه  می گفتیم 
بزنید، اینجاست که باید 
سه ضرب بزنیم...  ای  اهل حرم سید و سالار 
نیامد... عباس نیامد، عباس نیامد.. بزن سه 
ضرب رو. هیچ کس هم ککش نمی گزه و 
بی خیال شدن آقایون.. وضع ملت بدتر از این 
حرف هاست دختر مردم کلیه نمی فروشه... 

می فروشه.

پسر  نوازی:   محمد 
فردی که در اداره مهم 
دولتی حضور دارد، 
هر سال در تیم های 
آکادمی استقلال است. 
من چون بله قربان گو نبودم، برکنارم کردند و 
حالا با انتخاب برهانی و عنایتی می خواهند 

آنها را هم خراب کنند. 

 کمال کامیابی نیا: 
پیشنهاد خوبی از ترکیه 
بی معرفت  اما  داشتم 
نبودم که تیم را در این 
وضع رها کنم. البته 
کسانی که ادعای پرسپولیسی بودن دارند، 
هجمه علیه من به راه انداختند و گفتند که 
برانکو به من اولتیماتوم داده؛ در شرایطی که 
اصلا این طور نبود و این خبر واقعیت نداشت. 

 علی کفاشیان: میان 
تمام تیم هایی که به 
 2018 جام جهانی 
روسیه صعود کرد ه اند، ما 
قطعا بیگانه و اسب سیاه 
نیستیم. ما هم اسب سفیدی داریم که تیم ها 
با آن سخت مبارزه می کنند! اگر بخواهم 
درباره شانس صعود ایران از مرحله گروهی 
حرفی بزنم، باید بگویم سه بازیکن تیم ملی 
در روسیه بازی می کنند و این یک نکته 

مثبت برای ما خواهد بود.

ره
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با وجود این در رسانه ها عنوان شده که 
این دو نفر در ماه های اخیر بیشتر دور از 
هم زندگی کرده اند و همین مسأله باعث 
سرد شدن رابطه شان شده است. حتی 
در یک  سال اخیر چندین بار حواشی و 
اخباری پیرامون بی اعتمادی بین این 
دو نفر مطرح شد تا این که دیوید بکام 
تصمیم گرفت باشگاه فوتبال میامی را 
در آمریکا خریداری کند. به دنبال این 

اتفاق اعلام شد که ویکتوریا مخالفت شدیدی 
با زندگی در میامی داشته است. کمی بعد 
با وجود این که حضور بکام در میامی باعث 
دورشدنش از خانواده شده بود ، او عکسی در 
اینستاگرام با حضور تمام اعضای خانواده اش 
منتشر کرد و در واکنش به شایعات نوشت که 
خانواده بکام عاشق این است که زمان بیشتری 
را در میامی بگذراند. منتهی یک ماه قبل که در 
حاشیه یک مسابقه فوتبال دیوید بکام روی 
سکوهای ورزشگاه در کنار »بلا حدید« مدل 

مشهور فلسطینی- آمریکایی دیده شد،  به گواه 
نشریات زرد انگلستان این اتفاق روی رابطه اش 
با ویکتوریا تأثیر منفی زیادی گذاشته و حتی 
نزدیک بود کار به جایی برسد که حضور آنها 
در مراسم ازدواج سلطنتی منتفی شود.شایعات 
مربوط به طلاق احتمالی دیوید و ویکتوریا 
این بار البته کار را به بنگاه های شرط بندی 
بزرگ رسانده و شرط بندی های هنگفتی هم 
درباره این موضوع صورت گرفته است و خیلی ها 
عقیده دارند که با توجه به شرایط موجود آنها از 

هم جدا خواهند شد. دو روز قبل هم که 
بکام و ویکتوریا در یک مراسم شرکت 
کرده بودند، در اتفاقی عجیب در کنار 
هم ننشستند و همین مسأله به شایعات 
درباره روابط سرد و احتمال جدایی دامن 
زد؛ اتفاقی که باعث شد ویکتوریا مجبور 
شود یک عکس احساسی از خودش و 
دیوید بکام در همین مراسم را در صفحه 
اینستاگرام و سپس تصویری از فرزندان 
خود و ابراز عشق و علاقه به آنها منتشر کند.

درباره جنجال ها و خبرهای مربوط به جدایی 
این زوج نکته قابل  تأمل اینجاست که آنها در سه 
ماه گذشته بارها و بارها پست های اینستاگرامی 
منتشر کرده و به یکدیگر ابراز علاقه کرده اند تا به 
این ترتیب نشان بدهند که کانون خانواده شان 
برخلاف شایعاتی که وجود دارد، گرم است؛ 
منتهی شایعات به قدری این روزها جدی 
است که کار به شرط بندی درباره طلاق آنها هم 

کشیده شده است.

شهروند|   زندگی دیوید بکام و ویکتوریا آدامز زوج ثروتمند و مشهور جهان باز هم تحت  تأثیر شایعات طلاق قرار گرفته است. دیوید 
و ویکتورای 44 و 43 ساله رابطه خود را از  سال 1997 آغاز کردند و در  سال 1999 هم مراسم ازدواج رسمی آنها برگزار شد. البته در 
تمام طول این مدت بارها و بارها شایعات مختلفی پیرامون طلاق این زوج در رسانه های جهان منتشر شده که هر بار از طرف خانواده 
بکام تکذیب شده است. این زوج بعد از 21 سال زندگی مشترک صاحب چهار فرزند هستند. بروکلین،  رومئو و کروز سه پسر خانواده 
بکام و  هارپر سون فرزند دختر چهارم دیوید و ویکتوریا هستند و با توجه به فعالیت های تجاری بزرگ و مشترک و برند هایی که 

توسط آنها به ثبت رسیده است،  همچنان بعید به  نظر می رسد که شایعات درباره جدایی آنها به حقیقت تبدیل شود.

راز مگوی فرزاد جمشیدی

ظاهرا ماجرای طرفداری از مجری گری 
فرزاد جمشیدی به این سادگی ها 
نیست. چند روز قبل او در گفت وگو با 
»شهروند« در واکنش به نامه جامعه 
مدرسین برای بازگشت جمشیدی به 
برنامه های صداوسیما از مشکلاتی گفته 
بود که تلویزیون در ماه رمضان دارد. 
حالا محمدحسین رنجبران، مدیرکل 
روابط  عمومی صداوسیما از پیگیری برای 
دسترسی به نام و امضای این کارشناسان 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خبر 
می دهد: »انتقادهایی که تنها به برنامه های 
سحرگاهی نبوده و گویا این کارشناسان 
در نامه شان نسبت به همه برنامه های ماه 
مبارک رمضان تلویزیون انتقاد داشته اند 
تا زمانی که این نام ها و امضاها در اختیار 
ما قرار نگیرد این خبر مخدوش و نامه 

هیچ گونه سندیتی ندارد.«
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  دیوید و ویکتوریا در مراسم دو  روز پیش کنار هم ننشستند تا همین تصویر به شایعات درباره اختلاف آنها دامن بزند

  عکس خبرساز دیوید بکام در کنار  بلا حدید مدل مشهور 
فلسطینی- آمریکایی هم یک ماه پیش خبرساز شد

در هر یک از اتاق های منزل یا محل کار 
مکانهای امن را تعیین کنید. این مکان 
می تواند زیر یک میز محکم، یا کنار 

دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.


